АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2016 года                    с.Головино                                    № 4
О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская область, Николаевский район, с.Тепловка,

участок, прилегающий с юго-западной стороны

к участку по улице Центральная, дом 90
Рассмотрев заявление от 11 декабря 2015 года Гафурова Наиля Умяровича, 02 сентября 1963 года рождения, паспорт серии 67 08 № 835432, выдан отделом УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-югре в городе Сургуте, дата выдачи 17 сентября 2008 года, код подразделения 860-004, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский  автономный округ, город Сургут, дом 10 ,кв. 8, за которого по доверенности, удостоверенной нотариусом нотариального округа Николаевский район Ульяновской области Макаровой Ларисой Чингизовной и зарегистрированной в реестре за № 1Д-449 от 11 августа 2015 года, действует Омшина Мария Валентиновна, 22 сентября 1961 года рождения, паспорт серии73 09 703146, выдан ТП УФМС России по Ульяновской области в Николаевском районе 7 сентября 2009 года, зарегистрированная по адресу: Российская Федерации, Ульяновская область, Николаевский район, р.п.Николаевка, улица Солнечная, дом №23, квартира №1, руководствуясь статьями 11, 39.18, пунктом 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации и учитывая наличие одной заявки на выставленный на торги земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, с.Тепловка, участок , прилегающий с юго-западной стороны к участку  по ул.Центральная дом 90, постановляет:
1. Предоставить Гафурову Наилю Умяровичу в аренду на 20 (двадцать) лет с 20 января 2016 года до 20 января 2036 года земельный участок с кадастровым номером 73:09:011701:874, отнесенный к категории- земли населенных пунктов, разрешенное использование- отдельно стоящие одноквартирные дома с участками до 1200 кв.м.; сады, огороды, палисадники, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, с.Тепловка , участок, прилегающий с юго-западной стороны к участку по улице Центральная, дом 90 , общей площадью 1000 квадратных метров.
2. Администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области заключить с Гафуровым Наилем Умяровичем договор аренды вышеуказанного земельного участка.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                               А.В.Лёшин.